
KERAMICKÁ OCHRANA LAKU PRO PRVOTŘÍDNÍ VZHLED

FC MORELO CZ, s.r.o., U Špejcharů 503/A4, 252 67 Tuchoměřice
www.morelo.cz

OCHRANA LAKŮ

srovnatelná s vrstvou tvrdého skla nebo ochrannou vrstvou, která se nanáší na Váš lak, zpomaluje tvorbu rezavého filmu  
a jiná poškození laku chrání před vlivy prostředí, jako je např: silniční sůl, brzdový prach a UV záření

LOTOSOVÝ EFEKT

Vodní kámen, špína a nečistoty, nenechávejte si to na laku
Vytváří samočistící efekt
Usnadňuje to čištění – odpadá zdlouhavé drhnutí
VÍCE PODROBNOSTÍ NAJDETE NA: www.morelo.cz (v záložce servis)

ZACHOVÁNÍ HODNOTY

Všechny GRP díly na vašem vozidle jsou potaženy pouze gelovým povlakem, který po určité době pod UV zářením vybledne  
a zmatní
KLESÁ HLUBOKÝ LESK
S keramickou ochranou laku se proces stárnutí výrazně zpomaluje a hodnota vašeho vozidla zůstává zachována po delší dobu

DLOUHODOBÁ OCHRANA

produkty na trhu, používáme jen to nejlepší, značka servFaces to zaručuje
Dlouhodobá ochrana 3–4 roky (použitá keramické ochrana laku „Coat Ultima“)
stálá kvalita – s profesionální aplikací ochrany je určitě zaručená a zajistí to, co slíbí

KERAMICKÁ OCHRANA (SOLÁRNÍ PANELY, KLIMATIZACE, SAT SYSTÉM)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 000 Kč

KERAMICKÁ OCHRANA LAKU POVRCHU STŘECHY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 000 Kč

KERAMICKÁ Á OCHRANA LAKU SPRCHA, DŘEZ V KUCHYNĚ A KOUPELNĚ  
VČ. PRACOVNÍ DESKY, ZRCADLO, ARMATURY A WC  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .10 000 Kč

OCHRANNÝ NÁTĚR PROTI ZAMLŽOVÁNÍ ČELNÍHO SKLA A BOČNÍCH OKEN V KABINĚ /  
OCHRANNÝ NÁTĚR PROTI ZAMLŽOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .11 250 Kč

PROTISKLUZOVÉ ROHOŽE INTERIÉROVÉ KABINY, PŘIHRÁDKY, ZÁSUVKY)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .18 750 Kč

TÝM: Mladý, dynamický s absolutním nasazením a vášní

STANDARD PRO DOKONALOST: Minimálně 110 procent, abyste ze svého vozidla dostali to nejlepší .

ZÁRUKA: Nejpreciznější detailní práce a největší pozornost – z našeho dvora nevyjede žádné vozidlo, které bychom sami NE – přijali .

PŘÍBĚH: od rok 2014 stále sám, úspěšně začal s prvními přípravami vozidel . Dnes ve spolupráci s MORELO .  
Naše zakázky zpracováváme s nejvyšší profesionalitou a spolehlivostí .

BUDOUCNOST: Těšíme se na to, abyste neustále šlapali na plyn – pro vás a vaše obytné auto .

Vše na základě dohody, najdeme vždy pro Vás nejlepší řešení .

* Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %.



FC MORELO CZ, s.r.o., U Špejcharů 503/A4, 252 67 Tuchoměřice
www.morelo.cz

KERAMICKÁ OCHRANA LAKU PRO PRVOTŘÍDNÍ VZHLED

MORELO HOME  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .69 750 Kč

MORELO LOFT  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .72 250 Kč

MORELO LOFT LINER  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .72 250 Kč

MORELO PALACE .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . od 74 750 Kč

MORELO PALACE ALCOVE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .72 250 Kč

MORELO PALACE LINER .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . od 82 250 Kč

MORELO EMPIRE LINER   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . od 99 750 Kč

MORELO GRAND EMPIRE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .119 750 Kč

OCHRANA LAKU A ZACHOVÁNÍ HODNOTY

Váš lak je chráněn proti vlivům prostředí, jako je např : ochrana posypové soli, opotřebení brzd a UV záření . Ochranná vrstva, 
skládající se z keramické ochrany přilnavého k laku, zabraňuje tvorbě rzi a jinému poškození laku . Keramická ochrana laku je 
srovnatelná s velmi tvrdou vrstvou skla, která je nanesena na váš lak .
Díky pevné ochraně laku zachováte hodnotu svého vozidla . Vlivy prostředí, jako je sluneční záření, vysoké kolísání teplot nebo 
vlhkost, způsobují v průběhu let známky opotřebení . Vlivem čistících procesů se po určité době objevují  
i mikroškrábance . Váš lak vypadá matně a hluboký lesk se zmenšuje .

KERAMICKÁ OCHRANA LAKU

nabízí vašemu vozidlu dlouhodobou ochranu . Váš lak zůstává odolný vůči mycím linkám, má stabilní lesk a je odolný vůči čistícím 
prostředkům .
Keramická ochrana laku pracuje s tzv . lotosovým efektem . Vodní kámen, špína a nečistoty na laku neulpívají . Vzniká tak 
samočistící efekt barvy . Vaše vozidlo se tak snáze čistí a ušetří vám zdlouhavé čištění .

ČASOVÁ OCHRANA A KVALITA

Pro vynikající dlouhodobou ochranu používáme pouze ty nejlepší produkty na trhu . Při profesionálním použití to zaručuje 
dlouhodobou ochranu vašeho vozidla po dobu až několika let . Námi používaná keramická ochrana laku je výhradně schválená 
pro profesionální použití a smí je používat pouze ověřené odborné firmy .
Lze zaručit trvale vysokou keramickou ochrana laku, které dodržuje své sliby!

VAŠE VÝHODY NA PRVNÍ POHLED

Zvýšená UV ochrana laku a GRP
Samočistící díky perličkovému efektu
Výrazně snížené nároky na údržbu
Ochrana proti mikro škrábancům
Zpomalení procesu stárnutí
Zachování hlubokého lesku
Použití vysoce kvalitních produktů
Prvotřídní vzhled
Zachování hodnoty vašeho obytného vozu MORELO

Vše na základě dohody, najdeme vždy pro Vás nejlepší řešení .

* Ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %.


